_____________________________________________________________
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May 1551. dns william boswall capellanus unus choristerorum. 

9th June 1551. Quo die andreas myllar capellanus renunciavit officio notariatus in 
ecclesia parochiali de dyst. 

27th June 1551. Quo die dns robertus danyelstone rector dysert dixit et exposuit quod 
dns georgius strauchauchin vicarius pensionarius dictse ecclesisa parochialis contra 
statuta synodalia et contra tenorem ejusdem acti actitati inter ipsum dominum robertum 
et dominum georgium super residentia ipsius domini georgii et administratione officii 
sui inter parochianos dicti proche abcessit nulla ab ipso dno roberto neque a parochianis 
petita aut obtenta licentia et quod substitutum quemdam dnm joannem quhyte 
capellanum in cura et administratione sui officii quod quidem substitutum neque 
quodvis aliud dictus dns rector neque admisit neque admittet ullis temporibus: quare 
protestatus est de actione contra dictum georgium et de remedio juris hora secunda post 
meridiem in domo habitationis douglas pro his testibus dno wt et rot car cum diversis 
aliis. 

1 Octr. 1551. Quo die david gibson arrestavit qusedam tela lanii texti sanguinei coloris 
in officina jabi thomson sartoris intra villam de disert joanne law spectante et hoc pro 
debitis— 

7 Octr. 1551. Quo die david malville obtulit virgam auctoritatis officii ballivi david 
mitchell— 

1552.

Joannes abernethy confessus est                           cepit quosdam lapides de fundo 
tenementi georgii robertsone et se mittit in voluntate ipsius georgii— 

Sexto aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo indictione 
decima et Julii tertii anno tertio. 
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Quo die dns georgius strauchauchin vicarius pensionarius de disert sentiens se graviter 

leBum oppressum multipliciter gravatum vigore literarum monitorialium ut asseruit sive 
per reverendissimum Sanctiandree archiepiscopum sive per venerabilem virum dnm 
robertum danielstoun dicte ecclesie dominum rectorem timensque se plus posse ledi 
opprimi et gravari posse in futurum siquidem clare constabit judici ad quern per 
nonnullas rationes per ipsum dandas. Quare a dictis literis monitorialibus earum 
executionibus aggravationibus reaggravationibus et omnibus aliis suis ac sequelis et inde 
provenientibus in his scriptis ad sanctissimum patrem nostrum dominum Julium papam 
modernum et ejus sacrosanctam sedem apostolicam in his scriptis provocat appellat et 
apostolos petit debita cum instantia vicibus repetitis. Super quibus omnibus universis et 
singulis a me notario publico petiit instrumenta in thalamo meo proprio intra dictam 
villam hora quarta post meridiem presentibus davide clappin henrico thomsoun et 
patricio makeson cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.